

شرکت: صنایع بسته بندی ایران	سرمایه ثبت شده: 1,772,732
نماد: فیرا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 289903	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/09/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل	
به مجمع عمومی صاحبان سهام	صنایع بسته بندی ایران
بند مقدمه	
1. صورت‌های مالی شرکت صنایع بسته‌بندی ایران (سهامی عام) شامل صورت وضعیت مالی به تاریخ 30 آذرماه 1398 و صورت‌های سود و زیان، صورت تغییرات در حقوق مالکانه و صورت جریان های نقدی برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، و یادداشت‌های توضیحی یک تا 36 توسط این مؤسسه، حسابرسی شده است.	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی	
2. مسئولیت تهیه صورت‌های مالی یاد شده طبق استانداردهای حسابداری، با هیأت مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترل‌های داخلی مربوط به تهیه صورت‌های مالی است به گونه‌ای که این صورتهای، عاری از تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.	
بند مسئولیت حسابرس	
3. مسئولیت این مؤسسه، اظهارنظر نسبت به صورت‌های مالی یاد شده براساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می‌کند این مؤسسه الزامات آیین رفتار حرفه‌ای را رعایت و حسابرسی را به گونه‌ای برنامه‌ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف با اهمیت در صورت‌های مالی، اطمینان معقول کسب شود. حسابرسی شامل اجرای روش‌هایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورت‌های مالی است. انتخاب روش‌های حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورت‌های مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرهای، کنترل‌های داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورت‌های مالی به منظور طراحی روش‌های حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهارنظر نسبت به اثربخشی کنترل‌های داخلی واحد تجاری، بررسی می‌شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه‌های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیأت مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورت‌های مالی است. این مؤسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهارنظر مشروط نسبت به صورت‌های مالی، کافی و مناسب است. همچنین این مؤسسه به عنوان بازرس قانونی مسئولیت دارد موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت و سایر موارد لازم را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.	

4. با توجه به یادداشت توضیحي 2-22 صورتهای مالی، شرکت در پایان سال مالی مورد گزارش مبلغ 322,212 میلیون ریال بدهی به اشخاص وابسته دارد که بخش عمده آن ناشی از تامین نقدینگی شرکت در سنوات قبل بوده است . در غیاب وجود قرارداد از این بابت و از آنجائیکه در رابطه با زمان و چگونگی تسویه این اقلام و نحوه جبران وجوهی که در اختیار شرکت قرار گرفته، مدارک و مستندات کافی به این مؤسسه ارائه نشده است، تعیین آثار تعدیلات احتمالی مورد نیاز در این خصوص برای این مؤسسه امکانپذیر نمیباشد .

اظهار نظر مشروط

5. به نظر این مؤسسه، به استثنای آثار احتمالی مورد مندرج در بند 4 ، صورتهای مالی یاد شده در بالا ، وضعیت مالی شرکت صنایع بستهبندی ایران (سهامی عام) در تاریخ 30 آذرماه 1398 و عملکرد مالی و جریانهای نقدی آن را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبههایی با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان میدهد.

تأکید بر مطالب خاص

6. اظهار نظر این مؤسسه در اثر مفاد بندهای زیر مشروط نشده است :
به شرح یادداشت توضیحي 2-34 صورتهای مالی بر اساس برگ مطالبه مالیات بر ارزش افزوده سالهای 1390 تا 1394، که عمدتاً ناشی از عدم پذیرش اعتبار مالیاتی سالهای یادشده می باشد، بدهی شرکت مبلغ 110,565 میلیون ریال اعلام شده که از این بابت اعتراض شرکت در مراجع ذیصلاح در حال رسیدگی است .
7. با توجه به یادداشت توضیحي 1-2 صورتهای مالی، حسب درخواست شرکت اصلی و جهت تهیه صورتهای مالی تلفیقی، شرکت مورد گزارش، صورتهای مالی را براساس استانداردهای حسابداری جدید تهیه و تنظیم نموده است .
8. با توجه به یادداشت توضیحي 3-12 صورتهای مالی، اقدامات مرتبط با اخذ سند مالکیت تفکیکی در خصوص بخشی از زمین های کارخانه که به شرکت به بخش واگذار شده است، در جریان می باشد .

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

9. پیگیری های شرکت جهت انجام تکالیف مقرر در مجمع عمومی عادی سالانه مورخ 22 اسفند ماه 1397 در رابطه با بندهای 4، 6 و 8 این گزارش، تا کنون به نتیجه قطعی منجر نگردیده است .
10. پروانه بهره برداری شرکت در سال 1375 اخذ گردیده است، با توجه به تغییرات در خطوط تولیدی شرکت در سالهای اخیر، اقدام جهت اخذ پروانه بهره برداری جدید ضرورت دارد.
11. معاملات مندرج در یادداشت توضیحي 33 صورتهای مالی به عنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیأت مدیره شرکت به اطلاع این مؤسسه رسیده مورد بررسی قرار گرفته است. اگر چه معاملات مذکور با رعایت تشریفات مقرر در ماده قانونی یاد شده در خصوص کسب مجوز از هیأت مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رای گیری صورت پذیرفته است . لکن نظر این مؤسسه به شواهدی حاکی از اینکه معاملات مزبور با شرایط مناسب تجاری و در روال عادی عملیات شرکت انجام نگرفته باشد، جلب نگردیده است .
12. گزارش هیأت مدیره، موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت، درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این مؤسسه قرار گرفته است . با توجه به رسیدگیهای انجام شده، نظر این مؤسسه به موارد با اهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیأت مدیره باشد، جلب نشده است .
13. مفاد ماده 27 اساسنامه نمونه شرکت های سهامی عام ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار (شرکتهای ثبت شده پذیرفته نشده) مبنی بر دارای تحصیلات مالی و تجربه مرتبط بودن حداقل یکی از اعضای هیأت مدیره یا نماینده وی به صورت غیرموظف، رعایت نشده است .
14. در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مزبور و آییننامهها و دستورالعملهای اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیستهای ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی، توسط این مؤسسه مورد ارزیابی قرار گرفته است . این مؤسسه به موارد با اهمیتی حاکی از عدم رعایت قوانین و مقررات یاد شده برخورد نکرده است .

موسسه حسابرسی دیلمی پور و همکاران (حسابداران رسمی)

1398/12/05 19:38:34	800312	[Mostafa Dailamipour [Sign	شریک موسسه دیلمی پور
1398/12/05 19:41:27		[Abdollah Ghaleh [Sign	مدیر موسسه دیلمی پور

ترازنامه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۴۱,۷۳۰	۵۳,۸۱۶	(۲۳)	پرداختی‌های تجاری	۱۹۹,۳۲۹	۱۳۷,۵۶۱	۵۶
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰		پرداختی‌های غیرتجاری	۷۳,۸۲۵	۳۸,۱۶۰	۹۳
دریافتی‌های تجاری	۲۱۱,۱۳۱	۱۵۶,۲۶۷	۳۵	مالیات پرداختی	۰	۰	
دریافتی‌های غیرتجاری	۴۷,۶۱۸	۳۱,۱۳۸	۱۲۵	سود سهام پرداختی	۶,۵۹۴	۶,۶۳۴	(۱)
موجودی مواد و کالا	۱۴۲,۰۰۸	۱۵۱,۱۲۴	(۶)	تسهیلات مالی	۱۱۱,۶۷۳	۴۳۱,۸۳۶	(۷۴)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۲۸۳,۸۳۱	۱۳۶,۶۸۴	۱۲۴	ذخایر	۰	۰	
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰		پیش‌دریافت‌های جاری	۱۰,۹۳۷	۳۷,۳۱۳	(۶۰)
جمع دارایی‌های جاری	۷۲۶,۲۹۸	۵۰۹,۰۲۹	۴۳	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۴۰۳,۳۵۸	۶۳۱,۴۹۴	(۳۵)
دریافتی‌های بلندمدت	۸۰۵	۸۹۴	(۱۰)	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۷۲۴	۷۲۴	۰	پرداختی‌های بلندمدت	۳۲۳,۲۱۲	۷۱۳,۶۴۶	(۵۵)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۰	۰		تسهیلات مالی بلندمدت	۲۳۴,۷۶۴	۰	
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۴۸۱,۴۳۰	۱,۷۵۱,۵۳۷	(۱۵)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۹,۱۵۷	۱۶,۷۸۳	۱۴
سایر دارایی‌ها	۱,۳۰۰	۱,۹۸۹	(۴۰)	جمع بدهی‌های غیرجاری	۵۷۶,۱۲۳	۷۳۰,۴۲۹	(۲۱)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۴۸۴,۱۴۹	۱,۷۵۵,۱۴۴	(۱۵)	جمع بدهی‌ها	۹۷۸,۴۹۱	۱,۳۵۱,۹۲۳	(۲۸)

			حقوق صاحبان سهام				
			سرمایه				
•	۱,۷۷۲,۷۳۲	۱,۷۷۲,۷۳۲	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
	•	•	صرف (کسر) سهام				
	•	•	سهام خزانه				
•	۴,۵۲۳	۴,۵۲۳	اندوخته قانونی				
•	۴۶۸	۴۶۸	سایر اندوخته‌ها				
	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
	•	•	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
	•	•	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
(۳۷)	(۸۶۵,۴۷۳)	(۵۴۵,۷۶۷)	سود (زیان) انباشته				
۳۵	۹۱۳,۲۵۰	۱,۳۳۱,۹۵۶	جمع حقوق صاحبان سهام				
(۲)	۳,۲۶۴,۱۷۳	۳,۳۱۰,۴۴۷	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	(۲)	۳,۲۶۴,۱۷۳	۳,۳۱۰,۴۴۷	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
	جهت ارائه به حسابرس	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص			
درآمدهای عملیاتی	۸۲۹,۳۹۸	۵۰۳,۵۸۵	۶۵
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۵۳۹,۳۳۴)	(۳۶۱,۸۰۳)	۴۶
سود (زیان) ناخالص	۲۹۹,۹۶۴	۱۴۱,۷۸۲	۱۱۳
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۹۰,۳۳۱)	(۶۳,۶۷۱)	۴۳
سایر درآمدهای عملیاتی	۱۱,۷۷۶	۱۳,۰۹۴	(۱۰)
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۳۳۱,۵۰۹	۹۱,۳۰۵	۱۴۳
هزینه‌های مالی	(۵۵,۰۴۸)	(۷۴,۵۳۳)	(۳۶)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۵۳,۳۴۵	۳۷,۹۶۵	۴۴۸
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۰	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۱۹,۷۰۶	۴۴,۶۳۸	۶۱۶
مالیات بر درآمد	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۱۹,۷۰۶	۴۴,۶۳۸	۶۱۶
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	

سود (زیان) خالص	۳۱۹,۷۰۶	۴۴,۶۳۸	۶۱۶
سود (زیان) پایه هر سهم			
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۱۲۵	۹۸۰	(۸۷)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۵۵	(۵۰۰)	--
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۱۸۰	۴۸۰	(۶۳)
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم			
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	
گردش حساب سود (زیان) انباشته			
سود (زیان) خالص	۳۱۹,۷۰۶	۴۴,۶۳۸	۶۱۶
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	(۶۱۳,۳۹۱)	(۷۸۵,۰۸۹)	(۲۳)
تعدیلات سنواتی	(۳۵۳,۰۸۳)	(۱۲۵,۰۳۳)	۱۰۳
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	(۸۶۵,۴۷۳)	(۹۱۰,۱۱۱)	(۵)
سود سهام مصوب	۰	۰	
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	(۸۶۵,۴۷۳)	(۹۱۰,۱۱۱)	(۵)
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	
سود قابل تخصیص	(۵۴۵,۷۶۷)	(۸۶۵,۴۷۳)	(۳۷)
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	
سود (زیان) انباشته پایان دوره	(۵۴۵,۷۶۷)	(۸۶۵,۴۷۳)	(۳۷)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۸۰	۲۵	۶۳۰
سرمایه	۱,۷۷۲,۷۳۲	۱,۷۷۲,۷۳۲	۰
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			

جریان وجوه نقد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
	جهت ارائه به حسابرس	حسابرسی شده	

			فعالیت‌های عملیاتی
۱۹۹	۳۴,۷۱۳	۱۰۳,۹۵۱	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی
	۰	۰	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی
۱۹۹	۳۴,۷۱۳	۱۰۳,۹۵۱	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی
			بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
	۰	۲۰	سود سهام دریافتی
	۰	۰	سود پرداختی بابت استقراض
(۶۷)	۲,۲۴۷	۷۳۶	سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۴۰۰	(۸)	(۴۰)	سود سهام پرداختی
(۶۸)	۲,۲۳۹	۷۱۶	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
			مالیات بر درآمد
	۰	۰	مالیات بر درآمد پرداختی
			فعالیت‌های سرمایه گذاری
	۰	۰	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۸۰)	(۱۷,۴۳۵)	(۳,۵۶۸)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	تسهیلات اعطایی به اشخاص
	۰	۰	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
	۰	۰	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(۸۰)	(۱۷,۴۳۵)	(۳,۵۶۸)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۴۱۸	۱۹,۵۳۷	۱۰۱,۰۹۹	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
			فعالیت‌های تأمین مالی
	۰	۰	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
	۰	۰	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
--	۲۲,۲۶۰	۰	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
--	۰	(۱۱۳,۷۶۰)	بازپرداخت اصل استقراض
--	۲۲,۲۶۰	(۱۱۳,۷۶۰)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
--	۴۱,۷۸۷	(۱۲,۶۶۱)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۲۵۵	۱۱,۸۳۴	۵۳,۸۱۶	موجودی نقد در ابتدای دوره
۱۷۶	۲۰۵	۵۶۵	تأثیر تغییرات نرخ ارز

موجودی نقد در پایان دوره	۴۱,۷۲۰	۵۳,۸۱۶	(۲۲)
مبادلات غیرنقدی	۲۸۵,۰۰۰	۰	
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییر
قوטי	تن	۳,۱۰۰	۳,۵۰۷	(۱۲)
اجرت چاپ و لاک	هزار ورق	۱,۱۷۳	۲,۹۳۶	(۶۰)
اجرت ساخت قوטי	تن	۰	۲۵۲	--

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییر
قوטי	تن	۳,۰۰۲	۳,۵۲۸	(۱۵)
اجرت چاپ و لاک	هزار ورق	۱,۱۷۳	۲,۹۳۶	(۶۰)
اجرت ساخت قوטי	تن	۰	۲۵۲	--

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییر
قوטי	میلیون ریال	۷۹۶,۰۹۷	۴۶۹,۸۷۹	۶۹
اجرت چاپ و لاک	میلیون ریال	۳۳,۲۰۱	۳۰,۰۱۸	۱۱
اجرت ساخت قوטי	میلیون ریال	۰	۳,۶۸۸	--